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START 

HONOROWY
 ŁÓDŹ, ul. Piotrkowska, z prawej pasaż Schillera 0,0 0,0 10,6 09:45:00 25 km/h

 ### strzeżony, wielotorowy, km 0,8 10,4 0,2 9.58


ŁÓDŹ, ul. Sanitariuszek, z lewej reklama Hurtowania Dojazd do startu 

ostrego
0,2 10,6 0,0 9.59

START 

OSTRY
 ŁÓDŹ, ul. Sanitariuszek, z lewej reklama Hurtowania 0,0 0,0 86,8 10:10:00 10:10:00 10:10:00

 PABIANICE 1,3 2,3 84,5 10.13 10.13 10.13

485
LOTNY 

FINISZ
 PABIANICE, ul. św. Jana 0,2 6,5 80,3 10.18 10.19 10.19

 CHECHŁO I 2,5 10,5 76,3 10.24 10.24 10.25

 CHECHŁO II 1,5 12,0 74,8 10.26 10.26 10.27

 DOBROŃ 3,2 15,2 71,6 10.30 10.31 10.32

 DOBROŃ, ul. Pabianicka 0,4 15,6 71,2 10.30 10.31 10.32

 ŁASK 2,7 18,3 68,5 10.34 10.35 10.36

 KOLUMNA 0,1 18,4 68,4 10.34 10.35 10.36

 ### niestrzeżony jednotorowy km 2/7 4,9 23,3 63,5 10.41 10.42 10.44

481  PODŁASZCZE 1,3 26,7 60,1 10.45 10.47 10.49

481  ŁOPATKI 0,9 27,6 59,2 10.46 10.48 10.50

481  SIĘGANÓW 1,8 29,4 57,4 10.49 10.51 10.53

481  PRUSZKÓW 2,5 31,9 54,9 10.52 10.54 10.56

481  DOBRA 2,1 34,7 52,1 10.56 10.58 11.00

481  LICHAWA 1,0 35,7 51,1 10.57 10.59 11.02

481  SĘDZIEJOWICE 1,5 37,2 49,6 10.59 11.01 11.04

481  STARE KOZUBY 1,8 39,0 47,8 11.02 11.04 11.07

481  NOWE KOZUBY 0,8 39,8 47,0 11.03 11.05 11.08

481  WOLA WĘŻYKOWA 1,7 41,5 45,3 11.05 11.07 11.10

481  ROGÓŹNO 4,6 46,1 40,7 11.11 11.14 11.17

481  WIDAWA 2,1 48,2 38,6 11.14 11.17 11.20

481/48

0

PREMIA 

SPECJALNA
 WIDAWA, ul. Mickiewicza, z lewej ul. Rynek 1,0 49,2 37,6 11.15 11.18 11.22

 PODGÓRZE 1,4 50,7 36,1 11.17 11.20 11.24

 GÓRKI GRABIŃSKIE 2,0 52,7 34,1 11.20 11.23 11.27

 LIGOTA 1,0 54,8 32,0 11.23 11.26 11.30

 KALINOWA 2,1 56,9 29,9 11.25 11.29 11.33

 REMBIESZÓW 1,4 58,3 28,5 11.27 11.31 11.35

 PSTROKONIE 3,3 61,6 25,2 11.32 11.35 11.40

 ZAPOLICE 0,8 63,4 23,4 11.34 11.38 11.42

 PORĘBY 4,7 68,1 18,7 11.40 11.45 11.49

 HOLENDRY 0,0 68,1 18,7 11.40 11.45 11.49

 MIASTO ZDUŃSKA WOLA 0,5 68,6 18,2 11.41 11.45 11.50

LINIA METY   ZDUŃSKA WOLA, ul. Łaska 61 (2 okrążenia do zakończenia) 0,9 73,6 13,2 11.48 11.52 11.57

LINIA METY  ZDUŃSKA WOLA, ul. Łaska 61 (1 okrążenia do zakończenia) 0,9 80,2 6,6 11.56 12.01 12.07

META  ZDUŃSKA WOLA, ul. Łaska 61 0,9 86,8 0,0 12.05 12.11 12.17

Start / Dépar Meta / Arrivée

LF / Sprint Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire

PS / Prime Spécial PG kat.  / GMP

1 ETAP

ŁÓDŹ - ZDUŃSKA WOLA

28 czerwca 2017 - środa do południa
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